
ใบราคาผลิตภัณฑ กรีนทรี

ถังเก็บน้ำกรีนทรี 
ชะบา-นาโน เอลิเซอร

ถังเก็บน้ำกรีนทรี แซนสโตน

CHB-700P
CHB-1000P
CHB-2000P

700
1,000
2,000

รุน
Model

ความจุ (ลิตร)
Capacity (Liter)

ความกวาง (ซม.)
Wide (CM.)

ความสูง (ซม.)
Hight (CM.)

น้ำเขา (น้ิว)
Inlet (Inch)

น้ำออก (น้ิว)
Outlet (Inch)

ราคาต้ัง (บาท)
Price (Baht)

80
105
128

180
167
205

1
1
1

1
1
2

10,800
12,400
17,600

ราคาขาย
(บาท)

500
700

1,000
1,500
2,000

รุน
Model

ความจุ (ลิตร)
Capacity (Liter)

ความกวาง (ซม.)
Wide (CM.)

ความสูง (ซม.)
Hight (CM.)

น้ำเขา (น้ิว)
Inlet (Inch)

น้ำออก (น้ิว)
Outlet (Inch)

ราคาต้ัง (บาท)
Price (Baht)

1
1
1
1
1

1
1
1
1
2

ถังเก็บน้ำกรีนทรี มะลิ

SAN-500
SAN-700
SAN-1000
SAN-1500
SAN-2000

73
75
94
115
125

182
204
182
195
225

7,000
7,400
9,200
11,800
14,500

รุน
Model

ความจุ (ลิตร)
Capacity (Liter)

ความกวาง (ซม.)
Wide (CM.)

ความสูง (ซม.)
Hight (CM.)

น้ำเขา (น้ิว)
Inlet (Inch)

น้ำออก (น้ิว)
Outlet (Inch)

ราคาต้ัง (บาท)
Price (Baht)

MAL-500
MAL-700
MAL-1000
MAL-1500
MAL-2000

500
700

1,000
1,500
2,000

65
76
97
125
132

170
190
177
165
185

1
1
1
1
2

1
1
1
1
1

หนา 1/6

á¶Á¿ÃÕ!
ÅÙ¡ÅÍÂ·Í§àËÅ×Í§¢¹Ò´ 1”

á¶Á¿ÃÕ!
ÅÙ¡ÅÍÂ·Í§àËÅ×Í§¢¹Ò´ 1”

á¶Á¿ÃÕ!
ÅÙ¡ÅÍÂ·Í§àËÅ×Í§¢¹Ò´ 1”

GRANITE

GRANITE

GRANITE

6,000
7,000
8,400
10,900
13,200

สีของสินคาในเอกสารอาจแตกตางกัน
กับสินคาจริงเล็กนอย ท้ังน้ีเน่ืองจากการตกแตง
ภาพและงานพิมพ

สีของสินคาในเอกสารอาจแตกตางกัน
กับสินคาจริงเล็กนอย ท้ังน้ีเน่ืองจากการตกแตง
ภาพและงานพิมพ

สีของสินคาในเอกสารอาจแตกตางกัน
กับสินคาจริงเล็กนอย ท้ังน้ีเน่ืองจากการตกแตง
ภาพและงานพิมพ
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ติดตอ

ตัวแทนจำหนาย

ราคาขาย
(บาท)

ติดตอ

ตัวแทนจำหนาย

ราคาขาย
(บาท)

ติดตอ

ตัวแทนจำหนาย



ถังเก็บน้ำกรีนทรี มะลิ (เดินทอภายใน)

รุน
Model

ความจุ (ลิตร)
Capacity (Liter)

ความกวาง (ซม.)
Wide (CM.)

ความสูง (ซม.)
Hight (CM.)

น้ำเขา (น้ิว)
Inlet (Inch)

น้ำออก (น้ิว)
Outlet (Inch)

ราคาต้ัง (บาท)
Price (Baht)

MAL-500P
MAL-700P
MAL-1000P
MAL-1500P
MAL-2000P

500
700

1,000
1,500
2,000

65
76
97
125
132

170
190
177
165
185

1
1
1
1
2

1
1
1
1
1

3,000
5,000

รุน
Model

ความจุ (ลิตร)
Capacity (Liter)

ความกวาง (ซม.)
Wide (CM.)

ความสูง (ซม.)
Hight (CM.)

น้ำเขา (น้ิว)
Inlet (Inch)

น้ำออก (น้ิว)
Outlet (Inch)

ราคาต้ัง (บาท)
Price (Baht)

1
1

2
2

MGP-3000-GN
MGP-5000-GN

144
165

215
275

19,000
34,000

á¶Á¿ÃÕ!
ÅÙ¡ÅÍÂ·Í§àËÅ×Í§¢¹Ò´ 1”

á¶Á¿ÃÕ!
ÅÙ¡ÅÍÂ·Í§àËÅ×Í§¢¹Ò´ 1”

หนา 2/6

GRANITE

GRANITE(GN)

ถังเก็บน้ำDMB

7,600
8,600
10,000
12,500
14,800

สีของสินคาในเอกสารอาจแตกตางกัน
กับสินคาจริงเล็กนอย ท้ังน้ีเน่ืองจากการตกแตง
ภาพและงานพิมพ

ผลิตจากวัตถุดิบ
คุณภาพดีจาก

REV.07_18/06/2024

ราคาขาย
(บาท)

ติดตอ

ตัวแทนจำหนาย

ราคาขาย
(บาท)

ติดตอ

ตัวแทนจำหนาย



ถังเก็บน้ำกรีนทรี

GTBC

หนา 3/6

ÃØ‹¹
Model

¤ÇÒÁ¨Ø (ÅÔµÃ)
Capacity (Liter)

¤ÇÒÁ¡ÇŒÒ§ («Á.)
Wide (CM.)

¤ÇÒÁÊÙ§ («Á.)
Hight (CM.)

¹éÓà¢ŒÒ (¹ÔéÇ)
Inlet (Inch)

¹éÓÍÍ¡ (¹ÔéÇ)
Outlet (Inch)

ÃÒ¤ÒµÑé§ (ºÒ·)
Price (Baht)

GTBC-500
GTBC-1000
GTBC-1500
GTBC-2000
GTBC-2500
GTBC-3000

500
1,000
1,500
2,000
2,500
3,000

87
94
121
123
138
163

115
185
163
204
202
192

1
1
1
2
2
2

4,900
6,600
8,400
10,400
12,400
14,300

1
1
1
1
1
1

ถังเก็บน้ำกรีนทรี

BLUE

CREAM

สีของสินคาในเอกสารอาจแตกตางกัน
กับสินคาจริงเล็กนอย ท้ังน้ีเน่ืองจากการตกแตง
ภาพและงานพิมพ

สีของสินคาในเอกสารอาจแตกตางกัน
กับสินคาจริงเล็กนอย ท้ังน้ีเน่ืองจากการตกแตง
ภาพและงานพิมพ

GTBA

500 ลิตร, 1000 ลิตร
2000 ลิตร

3000 ลิตร 2500 ลิตร

3000 ลิตร 2500 ลิตร

ÃØ‹¹
Model

¤ÇÒÁ¨Ø (ÅÔµÃ)
Capacity (Liter)

¤ÇÒÁ¡ÇŒÒ§ («Á.)
Wide (CM.)

¤ÇÒÁÊÙ§ («Á.)
Hight (CM.)

¹éÓà¢ŒÒ (¹ÔéÇ)
Inlet (Inch)

¹éÓÍÍ¡ (¹ÔéÇ)
Outlet (Inch)

ÃÒ¤ÒµÑé§ (ºÒ·)
Price (Baht)

GTBA-500
GTBA-1000
GTBA-1500
GTBA-2000
GTBA-2500
GTBA-3000

1
1
1
2
2
2

4,700
6,400
8,000
10,000
12,000
13,900

1
1
1
1
1
1

500
1,000
1,500
2,000
2,500
3,000

87
94
121
123
138
163

115
185
163
204
202
192
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500 ลิตร, 1000 ลิตร
2000 ลิตร

ราคาขาย
(บาท)

ติดตอ

ตัวแทนจำหนาย

ราคาขาย
(บาท)

ติดตอ

ตัวแทนจำหนาย



ถังเก็บน้ำกรีนทรี

GTGN

3,800
4,400
5,200
6,800
8,800
9,800
11,800

GRAY(GTGY)

GRANITE(GTGN)

หนา 4/6

สีของสินคาในเอกสารอาจแตกตางกัน
กับสินคาจริงเล็กนอย ท้ังน้ีเน่ืองจากการตกแตง
ภาพและงานพิมพ

สีของสินคาในเอกสารอาจแตกตางกัน
กับสินคาจริงเล็กนอย ท้ังน้ีเน่ืองจากการตกแตง
ภาพและงานพิมพ

500 ลิตร, 650ลิตร
1000 ลิตร, 2000 ลิตร

3000 ลิตร 2500 ลิตร

ถังเก็บน้ำกรีนทรี

GTGY

500 ลิตร, 650ลิตร
1000 ลิตร, 2000 ลิตร

3000 ลิตร 2500 ลิตร

ÃØ‹¹
Model

¤ÇÒÁ¨Ø (ÅÔµÃ)
Capacity (Liter)

¤ÇÒÁ¡ÇŒÒ§ («Á.)
Wide (CM.)

¤ÇÒÁÊÙ§ («Á.)
Hight (CM.)

¹éÓà¢ŒÒ (¹ÔéÇ)
Inlet (Inch)

¹éÓÍÍ¡ (¹ÔéÇ)
Outlet (Inch)

ÃÒ¤ÒµÑé§ (ºÒ·)
Price (Baht)

GTGN-500
GTGN-650
GTGN-1000
GTGN-1500
GTGN-2000
GTGN-2500
GTGN-3000

500
650

1,000
1,500
2,000
2,500
3,000

87
69
94
121
123
138
163

115
203
185
163
204
202
192

1
1
1
1
2
2
2

4,700
5,400
6,400
8,000
10,000
12,000
13,900

1
1
1
1
1
1
1

ÃØ‹¹
Model

¤ÇÒÁ¨Ø (ÅÔµÃ)
Capacity (Liter)

¤ÇÒÁ¡ÇŒÒ§ («Á.)
Wide (CM.)

¤ÇÒÁÊÙ§ («Á.)
Hight (CM.)

¹éÓà¢ŒÒ (¹ÔéÇ)
Inlet (Inch)

¹éÓÍÍ¡ (¹ÔéÇ)
Outlet (Inch)

ÃÒ¤ÒµÑé§ (ºÒ·)
Price (Baht)

GTGN-500
GTGN-650
GTGN-1000
GTGN-1500
GTGN-2000
GTGN-2500
GTGN-3000

1
1
1
1
2
2
2

1
1
1
1
1
1
1

500
650

1,000
1,500
2,000
2,500
3,000

87
69
94
121
123
138
163

115
203
185
163
204
202
192
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69 CM.

650
ลิตร

¼‹Ò¹»ÃÐµÙ
ºŒÒ¹ä Œ́

69 CM.

650
ลิตร

¼‹Ò¹»ÃÐµÙ
ºŒÒ¹ä Œ́

ราคาขาย
(บาท)

ติดตอ

ตัวแทนจำหนาย

ราคาขาย
(บาท)

ติดตอ

ตัวแทนจำหนาย



ถังเก็บน้ำกรีนทรี เดอะล็อค

1,000
2,000

รุน
Model

ความจุ (ลิตร)
Capacity (Liter)

ความกวาง (ซม.)
Wide (CM.)

ความสูง (ซม.)
Hight (CM.)

น้ำเขา (น้ิว)
Inlet (Inch)

น้ำออก (น้ิว)
Outlet (Inch)

ราคาต้ัง (บาท)
Price (Baht)

1
1

1
2

ROK-1000
ROK-2000

100
128

154
196

6,900
12,000

THE ROCK

รุน
Model

ความจุ (ลิตร)
Capacity (Liter)

ความกวาง (ซม.)
Wide (CM.)

ความสูง (ซม.)
Hight (CM.)

น้ำเขา (น้ิว)
Inlet (Inch)

น้ำออก (น้ิว)
Outlet (Inch)

SVTP-600L

SVTP-1000L

SVTP-1200L

SVTP-1600L

SVTP-2000L

600

1,000

1,200

1,600

2,000

114

131

150

145

155

114

132

137

154

177

4
4
4
4
4

4
4
4
4
4

7,500

8,300

9,000

11,500

16,000

ถังบำบัดน้ำเสียกรีนทรี เซฟโก

ถังดักไขมันกรีนทรี จีที

ถังดักไขมันกรีนทรี สมารเทค 

รุน
Model

ความจุ (ลิตร)
Capacity (Liter)

ความยาว (ซม.)
Length (CM.)

น้ำเขา (น้ิว)
Inlet (Inch)

น้ำออก (นิ้ว)
Outlet (Inch)

ราคาตั้ง (บาท)
Price (Baht)

GTGT-15

GTGT-30

GTGT-60

GTGT-130

15

30

60

130

47

46

63

100

35

35

45

59

3,300

3,900

5,400

7,200

ความสูง (ซม.)
Hight (CM.)

34

50

50

51

ความกวาง (ซม.)
Wide (CM.)

2
2
2
2

2
2
2
2

ราคาตั้ง (บาท)
Price (Baht)

รุน
Model

ความจุ (ลิตร)
Capacity (Liter)

ความยาว (ซม.)
Length (CM.)

น้ำเขา (น้ิว)
Inlet (Inch)

น้ำออก (นิ้ว)
Outlet (Inch)

ราคาตั้ง (บาท)
Price (Baht)

SMART TECH 15 40 30 2,000

ความสูง (ซม.)
Hight (CM.)

30

ความกวาง (ซม.)
Wide (CM.)

2 2

GRANITE(GN)

หนา 5/6

สีของสินคาในเอกสารอาจแตกตางกัน
กับสินคาจริงเล็กนอย ท้ังน้ีเน่ืองจากการตกแตง
ภาพและงานพิมพ

ถังเก็บน้ำกรีนทรี เอเวอรเรส

EVR-700
EVR-1000
EVR-2000

700
1,000
2,000

รุน
Model

ความจุ (ลิตร)
Capacity (Liter)

ความกวาง (ซม.)
Wide (CM.)

ความสูง (ซม.)
Hight (CM.)

น้ำเขา (น้ิว)
Inlet (Inch)

น้ำออก (น้ิว)
Outlet (Inch)

ราคาต้ัง (บาท)
Price (Baht)

80
95
120

200
179
220

1
1
1

1
1
2

á¶Á¿ÃÕ!
ÅÙ¡ÅÍÂ·Í§àËÅ×Í§¢¹Ò´ 1”

GRANITE

สีของสินคาในเอกสารอาจแตกตางกัน
กับสินคาจริงเล็กนอย ท้ังน้ีเน่ืองจากการตกแตง
ภาพและงานพิมพ

7,000
8,400
13,200

GRANITE

REV.07_18/06/2024

ราคาขาย
(บาท)

ติดตอ

ตัวแทนจำหนาย

ราคาขาย
(บาท)

ติดตอ

ตัวแทนจำหนาย

ราคาขาย
(บาท)

ติดตอ

ตัวแทนจำหนาย

ราคาขาย
(บาท)
ติดตอ

ตัวแทนจำหนาย

ราคาขาย
(บาท)

ติดตอ

ตัวแทนจำหนาย



ตัวกลาง ใชในการบำบัด
น้ำเสียที่มีประสิทธิภาพสูง
ผลิตจากโพลิเอธิลีน

MEDIA ฝาถังผลิตจาก Polymer
เนื้อหนา ผานการทดสอบ
ทางวิศวกรรมแลววา
แข็งแรง ทนทาน

ฝาปดถังบำบัด(Polymer)

ทอเฟลกขนาด    4”มีความยืดหยุนสูง 
วัสดุ Reinforce Natural
Rubber ใชเชื ่อมตอออกจากถัง
สูทอระบายน้ำ

FLEXIBLE JOINT

อุปกรณเสริม

บร�ษัท ตราเพชร จำกัด
87 หมู 10 ถ.ปูเจาสมิงพราย ต.สำโรงใต อ.พระประแดง จ.สมุทรปราการ
10130 โทร. 0-2757-6100 www.diamondbrand.co.th
www.facebook.com/dmb.mainpage

ผลิตและจัดจำหนายโดย หมายเหตุ
4. บริษัทฯ ไมมีบริการติดต้ัง
5. บริษัทฯ ขอสงวนสิทธ์ิในการเปล่ียนแปลงราคาและ
 รายละเอียดตางๆ โดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา
6. ราคาน้ีมีผลต้ังแตวันท่ี

1. สงฟรีในเขตกรุงเทพฯ และปริมณฑล
2. บริการยกถังข้ึนช้ัน 2 ฟรี หากเกินจากช้ัน 2
 ติดตอสอบถามจากตัวแทนจำหนาย
3. ราคาน้ี รวมภาษีมูลคาเพ่ิมแลว 1มิถุนายน 2567

หนา 6/6

ฝาถังผลิตจาก เหล็กหลอ
เนื้อหนา ผานการทดสอบ
ทางวิศวกรรมแลววา
แข็งแรง ทนทาน

ลูกลอยทองเหลือง
ขนาด 1 นิ้ว

1” FLOATING BALL

ACCESSORIES.

ฝาปดถังบำบัด(Iron Cast)

ผลิตจากพลาสติก HDPE ฉีดข้ึนรูป
ใชสำหรับสินคา รุน
GTBC, GTBA, GTGN, GTGY(ทุกขนาด)
MEGA-3000, 5000

ฝาปดถังน้ำแบบเกลียวใน
ผลิตจากพลาสติก HDPE ฉีดข้ึนรูป
ใชสำหรับสินคา รุน
CHABA : 700 ลิตร
SANDSTONE : 700 ลิตร
MALI : 500, 700 ลิตร

ฝาปดถังน้ำแบบเกลียวนอกขนาด 40 CM.

ผลิตจากพลาสติก HDPE ฉีดข้ึนรูป
ใชสำหรับสินคา รุน
CHABA : 1,000-2,000 ลิตร
SANDSTONE : 1,000-1,500-2,000 ลิตร
MALI : 1,000-1,500-2,000 ลิตร
THE ROCK : 1,000-2,000 ลิตร

ฝาปดถังน้ำแบบเกลียวนอกขนาด 50 CM.
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ราคาขาย : ติดตอตัวแทนจำหนาย
ราคาขาย : ติดตอตัวแทนจำหนาย

ราคาขาย : ติดตอตัวแทนจำหนาย

ราคาขาย : ติดตอตัวแทนจำหนาย

ราคาขาย : ติดตอตัวแทนจำหนาย ราคาขาย : ติดตอตัวแทนจำหนาย

ราคาขาย : ติดตอตัวแทนจำหนาย
ราคาขาย : ติดตอตัวแทนจำหนาย


